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1. MEZUNİYET İŞLEMLERİ 
Mezuniyet işlemleri ilgili fakülte yönetim kurulu kararına binaen gerçekleştirilir. 

Mezuniyet işlemlerine mezuniyet onay birimleri belirlenerek başlanılır. Bu işlem 

için sol menüden ‘Mezun Adayı İşlemleri’ sekmesinden ‘Mezuniyet Onay 

Birimleri’ seçilir. 

 

Açılan pencerede ilgili ‘Fakülte’, ’Bölüm’ ve ‘Program’ seçildikten sonra (+) tuşuna 

basılır. 
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Açılan pencerede ‘Yetkili Kullanıcılar’ sistem üzerinde yetkili kişiler arasından 

belirlendikten ve gerekli alanlar doldurulduktan sonra ‘Kaydet’ tuşuna basılarak 

onay vermesi gereken kişiler onay için yetkilendirilmiş olur. 

 

Ardından tekrardan sol menüdeki ‘Mezun Adayı İşlemleri’nden ‘Mezun Adayı 

İşlemleri’ seçilir. 
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Açılan pencerede ilgili ‘Fakülte’, ’Bölüm’ ve ‘Program’ seçildikten sonra ilgili 

kutucuklar da işaretlenerek ‘Liste Hazırla’ tuşuna basılır.  

 

Listelenen öğrencilerin mezuniyet için uygunluğu durumuna göre profil 

fotoğrafları yanında yeşil ya da kırmızı bir işaret bulunur. Yeşil işaret öğrencinin 

mezuniyet için uygun olduğunu, kırmızı olan ise uygun olmadığını belirtir. Uygun 

görülen öğrenci ya da öğrenciler işaretlenerek ‘Seçili Öğrencileri Mezun Adayı 

Olarak Ekle’ tuşuna basılarak ‘Mezun Adayı Öğrenciler’ listesine eklenmesi 

sağlanarak danışman onayına ve yetkilendirilen kişilerin onayına sunulmuş 

bulunur.  
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Onayların takibi aynı ekran üzerinden yapılır. Onaylanan öğrenciler seçildikten 

sonra ilgili bilgiler doldurularak ‘Mezun Et’ tuşuna basılarak mezuniyet işlemi 

gerçekleştirilir. 
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2. DİPLOMA İŞLEMLERİ 
Diploma işlemleri mezuniyet şartlarını tamamlamış ve mezuniyet onaylarını almış 

öğrenciler için ilgili fakülte yönetim kurulu kararına binaen gerçekleştirilir. 

Öncelikle öğrencilerin OBS sistemi üzerinden diploma işlemleri gerçekleştirilir. 

Bunun için sol menüden ‘Diploma İşlemleri’ ve yine ‘Diploma İşlemleri’ tuşuna 

basılır. 

 

Açılan pencerenin üst tarafında gerekli bilgiler doldurularak ‘Ara/Bul’ tuşuna 

basılarak ilgili öğrencilerin listelenmesi sağlanır. Ardından listelenen öğrencilerden 

ilgilileri seçilerek alt tarafta ‘EBYS Gidecek Belgeleri Göster’ seçeneği seçilerek 

‘EBYS Gönder’ tuşuna basılıp diploma ile ilgili e-imzaların alınması için EBYS sistemi 

üzerinden ilgililere iletilir. 

 



 

8 

EBYS sistemi üzerinden imzadan dönen belgeler listede ilgili öğrencilerin satırında 

oluşan ‘EBYS Sorgula’ tuşuna basılarak takibi yapılabilir. E-imzaları hazır olan 

öğrenciler isimlerinin yanındaki kutucuklar işaretlenerek seçilir. Seçildikten sonra, 

‘Seri Numarası Al’ ve ‘Teslim Numarası Al’ tuşlarına basılarak gerekli numaralar 

alınır. Ardından ‘Diploma Ön/Arka (E-İmzalı)’ seçilerek ‘Yazdır’ tuşuna basılır.  

 

Yazdır sekmesinde ‘Daha fazla ayar’ kısmında kağıt boyutu ‘B4 JIS (257X364 mm)’, 

kalite ‘600dpi’, ölçek ‘sayfaya sığdır (99)’, seçenekler ‘İki taraflı’ seçilir. Ardından en 

alttan ‘sistem İletişim Kutusunu Kullanarak Yazdır’ a basılır, ‘Tercihler’ kısmından 

‘Diploma’ seçilir ve ‘Yazdır’ tuşuna basılarak yazdırılır. 
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Yazdırılan diplomaların e-imzalı kısımları kontrol edilir ve Daire Başkanına imzaya 

sunulur. İmza süreci tamamlanan diplomalara soğuk mühür basılır. (Sol taraftaki 

imzacı hizasında). Diplomanın arka tarafında Daire Başkanı tarafından imzalanan 

kısma Başkanlığın mührü, yarısı ismin üstüne gelecek şekilde basılır. 

Ardından diplomalar diploma defterine kaydedilir, öğrencilerin fotoğrafları ilgili 

alana yapıştırılır ve üzerlerine mühür basılır. 

Diploma teslim edilirken eğer ki daha önce öğrenciye verilmişse ‘GEÇİCİ 

MEZUNİYET BELGESİ’nin ASLI teslim alınır.  

Diploma teslim tutanağı hazırlanır ve öğrenciye imzalatılarak dosyasına konulur. 

Diplomanın bir suretinin fotokopisi alınır ve arkasına “Diplomamın aslını elden 

teslim aldım.” ad-soyad, imza ve tarih yazdırılır. 

Öğrenciye diploması ile birlikte transkript verilir. Böylece diploma işlemi 

tamamlanmış olur. 
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